
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2018

Unione dei Comuni dell'Alta
Anaunia

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
(FPV)

ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP =
CP-I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP

Titolo 1 Spese correnti 1.924.555,90

2.412.468,28

421.160,65

1.991.307,634.954.614,00

6.767.823,90

1.450.529,28

2.589.370,13

4.039.899,41

-52.865,97

4.580.677,76

0,00

373.936,24

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Titolo 2 Spese in conto capitale 124.477,06

10.310,98

8.871,38

1.439,606.639,60

131.116,66

115.605,68

4.640,88

120.246,56

0,00

6.080,48

0,00

559,12

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

0,001.000.000,00

1.000.000,00

0,00

738.480,46

738.480,46

0,00

738.480,46

0,00

261.519,54

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 68.291,10

58.438,21

0,00

58.438,21680.000,00

748.291,10

68.291,10

246.529,73

314.820,83

0,00

304.967,94

0,00

375.032,06

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

2.117.324,06

2.481.217,47

430.032,03

6.641.253,60

8.647.231,66

2.051.185,44

1.634.426,06

3.579.021,20

5.213.447,26

-52.865,97

5.630.206,64

0,00

1.011.046,96
CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

2.117.324,06

2.481.217,47

430.032,03

2.051.185,446.641.253,60

8.647.231,66

1.634.426,06

3.579.021,20

5.213.447,26

-52.865,97

5.630.206,64

0,00

1.011.046,96
CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Pagina 1 di 1


