

CONTO DEL BILANCIO 2018 RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

		RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP = CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP						
Titolo 1	Spese correnti	RS 1.924.555,90	PR 1.450.529,28	R -52.865,97		EP 421.160,65
		CP 4.954.614,00	PC 2.589.370,13	4.580.677,76	ECP 373.936,24	EC 1.991.307,63
		CS 6.767.823,90	TP 4.039.899,41	FPV 0,00		TR 2.412.468,28
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS 124.477,06	PR 115.605,68	R 0,00		EP 8.871,38
		CP 6.639,60	PC 4.640,88	6.080,48	ECP 559,12	EC 1.439,60
		CS 131.116,66	TP 120.246,56	FPV 0,00		TR 10.310,98
Titolo 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 0,00	PC 0,00	0,00	ECP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00	TP 0,00	FPV 0,00		TR 0,00
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	PR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 1.000.000,00	PC 738.480,46	738.480,46	ECP 261.519,54	EC 0,00
		CS 1.000.000,00	TP 738.480,46	FPV 0,00		TR 0,00
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS 68.291,10	PR 68.291,10	R 0,00		EP 0,00
		CP 680.000,00	PC 246.529,73	304.967,94	ECP 375.032,06	EC 58.438,21
		CS 748.291,10		,		TR 58.438,21
	TOTALE TITOLI		PR 1.634.426,06	R -52.865,97		EP 430.032,03
			PC 3.579.021,20	5.630.206,64	ECP 1.011.046,96	EC 2.051.185,44
			TP 5.213.447,26	FPV 0,00		TR 2.481.217,47
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE		PR 1.634.426,06	R -52.865,97		EP 430.032,03
TOTALE G			PC 3.579.021,20	I 5.630.206,64	ECP 1.011.046,96	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
			TP 5.213.447,26	FPV 0,00		TR 2.481.217,47